CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN -----oOo-----

              -----------------

     Số:         /2023/CV-NCB                    Hà Nội, ngày      tháng    năm 2023

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: SỞ CÔNG THƯƠNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI

- Tên thương nhân: NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN (NCB) – CHI NHÁNH HÀ NỘI

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 25 Lê Đại Hành, Phường Lê Đại Hành, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

- Điện thoại: 024.6269 3355         Fax: 024.6269 3535

- Mã số thuế: 1700169765

- Số tài khoản: 120049 Sở giao dịch Ngân hàng nhà nước Việt Nam.

- Người liên hệ: Trần Hoài Phương

- Điện thoại: 0912 101 155                      Email:  phuongth4@ncb-bank.vn

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/05/2018 của Chính phủ quy định

chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Ngân hàng TMCP Quốc Dân thông

báo thực hiện chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Nhận tiền qua QR - cash back thả ga

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc

3. Hình thức khuyến mại Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 01/12/2023 đến ngày 31/01/2024

- Kỳ 1: Từ 01/12/2023 đến 31/12/2023

- Kỳ 2: Từ 01/01/2024 đến 31/01/2024.

5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Nhận tiền qua mã QR NCB

6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Hoàn tiền vào tài khoản theo tỉ lệ khi khách hàng

nhận tiền qua QR đạt các điều kiện về casa.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách

hàng cá nhân tham gia sản phẩm/ dịch vụ của chương trình và đáp ứng các điều kiện của

chương trình khuyến mại

8. Cơ cấu giải thưởng:

STT Hạng mục
Mức chi thưởng

tối đa/KH (VND)
Ngân sách (VND)

I Ưu đãi dành cho KH mới 100,000 100,000,000

II Ưu đãi dành cho KH hiện hữu đạt điều kiện  758,000,000

9. Tổng giá trị ưu đãi: 858,000,000 đồng (Tám trăm năm mươi tám triệu đồng chẵn).

10. Nội dung chi tiết chương trình khuyến mại:

a. Đối tượng cụ thể

- Tất cả khách hàng là cá nhân có tài khoản và đang sử dụng ứng dụng NCB iziMobile.

b. Nội dung ưu đãi và điều kiện áp dụng

*) Ưu đãi dành cho KH mới

- KH sẽ được chi thưởng 100,000 VND/1 Khách hàng mới (new CIF trong thời gian diễn

ra chương trình) nếu thỏa mãn đồng thời những điều kiện sau:

 CIF KH cá nhân được mở mới trong thời gian diễn ra chương trình, có tài khoản thanh

toán đang hoạt động gán DAO KHCN.

 KH cá nhân có tổng số dư tiền gửi bình quân tài khoản thanh toán đạt tối thiểu: 10,000,000

VND trong 1 kỳ tính thưởng (không bao gồm tài khoản thấu chi).

 KH có phát sinh ít nhất 10 giao dịch nhận tiền thành công từ ngân hàng khác qua mã

QR.

 Mỗi CIF Khách hàng chỉ được ghi nhận 1 lần theo chính sách này.

 Chương trình chi thưởng sẽ kết thúc sớm trước hạn nếu hết ngân sách tùy điều kiện nào

đến trước. Trường hợp trong quá trình chi, ngân sách được sử dụng hết trước hạn, chi phí

sẽ được ưu tiên cho Khách hàng thỏa mãn điều kiện và có thời gian kích hoạt iziMobile

sớm hơn.

*) Ưu đãi dành cho KH hiện hữu

Cuối mỗi kỳ tính thưởng, NCB sẽ thực hiện hoàn tiền vào tài khoản thanh toán của khách

hàng theo % doanh thu giao dịch nhận tiền thành công từ ngân hàng khác qua mã QR, cụ thể

như sau:

STT Tỷ lệ hoàn tiền
Mức hoàn tối đa/

KH/ kỳ

Điều kiện casa bình

quân/ KH/ kỳ

1 0,1% Doanh thu nhận tiền qua mã QR  50,000VND Từ 30tr-dưới 50tr

2 0,2% Doanh thu nhận tiền qua mã QR  100,000VND Từ 50tr-dưới 100tr

3 0,2% Doanh thu nhận tiền qua mã QR  200,000VND Từ 100tr-dưới 200tr

4 0,2% Doanh thu nhận tiền qua mã QR  500,000VND Từ 200tr-dưới 500tr

5 0,2% Doanh thu nhận tiền qua mã QR 1,000,000VND Từ 500tr trở lên

- Casa bình quân/ KH/ kỳ được hiểu là tổng casa bình quân tất cả tài khoản thanh toán của

KH (không bao gồm tài khoản thấu chi) cùng kỳ xét hoàn tiền giao dịch nhận QR.

- Mỗi KH hiện hữu được hoàn tiền 1 lần/1 kỳ, tối đa 2 lần trong suốt thời gian diễn ra

chương trình.

- Trường hợp KH đạt đồng thời cả 2 ưu đãi bao gồm Ưu đãi dành cho KH mới và ưu đãi

dành cho KH hiện hữu, KH sẽ chỉ được chi thưởng cho 1 loại ưu đãi có giá trị cao nhất.

h. Phương thức chi ưu đãi

- Thời gian chi thưởng: Chi thưởng 1 kỳ 1 lần tối đa không quá 30 ngày làm việc kể từ ngày

cuối cùng của kỳ tính thưởng.

- Phương thức chi thưởng: KH thỏa mãn điều kiện sẽ được trả thưởng trực tiếp vào tài khoản

thanh toán của Khách hàng mở tại NCB (Tài khoản thanh toán đang trong trạng thái hoạt

động tại thời điểm chi thưởng và gán DAO KHCN).

i. Quy định khác

- Khách hàng của NCB được nhận thưởng theo chương trình này có thể phải nộp các khoản

thuế, phí và lệ phí (nếu có) theo quy định của pháp luật hiện hành. Trường hợp phải nộp

thuế, NCB sẽ thực hiện khấu trừ khoản thuế, phí và lệ phí (nếu có) theo quy định của pháp

luật trên trị giá giải thưởng mà người nhận thưởng đã nhận và thay mặt người nhận thưởng

nộp cho cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật.

- Khách hàng tham gia chương trình khuyến mại cần cung cấp hồ sơ tham gia chương trình

cho NCB khi được yêu cầu. Bộ hồ sơ bao gồm:

   + Phiếu đăng ký tham gia CTKM có chữ ký của KH và cán bộ triển khai. (BM01 đính

kèm)

               + Hình ảnh cơ sở kinh doanh/điểm đặt mã QR.

- Trường hợp Khách hàng không thể cung cấp bộ hồ sơ tham gia CTKM hợp lệ khi được

yêu cầu, NCB có quyền từ chối chi thưởng cho Khách hàng hoặc thu hồi khoản tiền đã chi

thưởng.

- NCB có toàn quyền xét duyệt cuối cùng trong việc xác định các giao dịch hợp lệ, KH đạt

điều kiện nhận thưởng.

- Bằng việc tham gia chương trình này, Khách hàng mặc định chấp thuận tất cả các Điều

khoản và Điều kiện của chương trình.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm

cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình: Không có

Ngân hàng TMCP Quốc Dân cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về

chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

  NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN

Nơi nhận: ( …bản)

- Như trên

- Lưu Văn thư